
1 

 

  
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
Θέμα: «Διάθεση εκπαιδευτικών Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων σε άλλα Πρότυπα ή Πειραματικά Σχολεία για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους 
ωραρίου για το διδακτικό έτος 2024-2025».  
 

Η Διοικούσα Επιτροπή Πρότυπων & Πειραματικών Σχολείων (Δ.Ε.Π.Π.Σ.) 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 4692/2020 (Φ.Ε.Κ. 111 Α΄/12-06-2020) «Αναβάθμιση του σχολείου και άλλες διατάξεις» και ιδίως των παρ. 21 και 22 του αρθ.19. του ν.4823/21 

(Α’136) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις»,  

2. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 όπως ισχύουν, 

3. Τα άρθρα 13 έως 15 του ν. 2690/1999 (Α’45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και 

ισχύουν, 

4. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων»(A’ 31) όπως ισχύει, 

5. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και 

αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (A’119),  

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

…………. 
ΔΙΟΙΚΟΥΣΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
 

Ταχ. Δ/νση:         Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:        15180 - ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα:       https://depps.minedu.gov.gr/  
Email:                   depps@minedu.gov.gr; 

 

 
 
 
 
 

Μαρούσι,  30-9-2024 
Αρ. πρωτ.: 144/ΔΕΠΠΣ 

 
 

 
  

mailto:depps@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΣΓ846ΝΚΠΔ-ΕΛΓ



2 

 

6. Το π.δ. 77/2023 « Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά 

αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» (Α΄ 130). 

7. Την αριθμ. 162971/Δ6/30.11.2020 υπουργική απόφαση «Λήξη θητείας Επιστημονικής Επιτροπής Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων (Ε.Ε.Π.Π.Σ.) - Ορισμός 
Διοικούσας Επιτροπής Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων (Δ.Ε.Π.Π.Σ.)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1001), όπως ισχύει,  

8. Την με αριθμ. 52/ΔΕΠΠΣ/16-06-2021 (ΑΔΑ:Ψ45046ΜΤΛΗ-ΝΔΠ) απόφαση της Δ.Ε.Π.Π.Σ. με θέμα «Συγκρότηση Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) 
Τις αποφάσεις της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Κ.Υ. του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. που αφορούν στις :  

α) Ανανεώσεις θητείας των εκπαιδευτικών που υπηρετούν σε Πρότυπα ή Πειραματικά Σχολεία Δ.Ε. και Π.Ε. έως 31-8-2025»,  
β) Παρατάσεις θητείας των εκπαιδευτικών που υπηρετούν σε Πρότυπα ή Πειραματικά Σχολεία Δ.Ε. και Π.Ε. για το σχολικό έτος 2024-2025», 
γ) «Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης με μονοετή θητεία σε Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία Δ.Ε. και Π.Ε. για το σχολικό έτος 
2024-2025» και  

δ) «Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης με τετραετή θητεία σε Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία Δ.Ε και Π.Ε. για τα σχολικά έτη 
2024-2025, 2025-2026, 2026-2027 και 2027-2028» σε συνέχεια της υπ’ αριθ. 94/ΔΕΠΠΣ/02-07-2024 «Προκήρυξης διαδικασίας κατάταξης υποψήφιων 
εκπαιδευτικών ανά Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης (Π.Δ.Ε.) για πλήρωση κενών θέσεων θητείας στα Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) και τα Πειραματικά Σχολεία 
(ΠΕΙ.Σ.) κατά το σχολικό έτος 2024-2025 με σειρά προτεραιότητας κατά κλάδο και ειδικότητα» (ΑΔΑ: 6Η7Χ46ΝΚΠΔ-ΞΝΕ)  

9. Τις αποφάσεις των οικείων Π.Δ.Ε. της χώρας περί «Απόσπασης εκπαιδευτικών σε λειτουργικά κενά στα Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) και στα Πρότυπα Σχολεία 

(Π.Σ.) της οικείας Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης, διάρκειας ενός (1) διδακτικού έτους–για το έτος 2024-2025» σε συνέχεια των α)«Προσκλήσεων 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση λειτουργικών κενών στα Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) και Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) με απόσπαση μόνιμων εκπαιδευτικών 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικοτήτων πρωτοβάθμιας στα Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία», όπως ισχύει,  

10. εκπαίδευσης διάρκειας ενός (1) διδακτικού έτους, 2024-2025» και β) «Προσκλήσεων εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση λειτουργικών κενών στα 
Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) με απόσπαση μόνιμων εκπαιδευτικών ειδικότητας ΠΕ60 Νηπιαγωγών, ΠΕ60.50, ΠΕ61 –Νηπιαγωγών Ε.Α.Ε., και ΠΕ70- Δασκάλων. 
ΠΕ 70.50, ΠΕ71 Δασκάλων Ε.Α.Ε. διάρκειας ενός (1) διδακτικού έτους, 2024-2025 που εκδόθηκαν από τις αντίστοιχες Π.Δ.Ε.. 

11. Την ανάγκη στελέχωσης των Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης όπως διατυπώθηκε στην με αριθμ. 
20/27-09-2024 Πράξη της Δ.Ε.Π.Π.Σ. με την οποία κάνει δεκτές τις εισηγήσεις των ΕΠ.Ε.Σ ή των Διευθυντών των σχολικών μονάδων, όπου δεν έχει ακόμα 
συγκροτηθεί το ΕΠ.Ε.Σ. για τη συμπλήρωση του διδακτικού ωραρίου των εκπαιδευτικών για το σχολικό έτος 2024-25. 

12. Το γεγονός ότι από την παρούσα Απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη για το Δημόσιο.   

ΑΔΑ: 9ΣΓ846ΝΚΠΔ-ΕΛΓ



3 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Διαθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης που υπηρετούν σε Πρότυπα ή Πειραματικά Σχολεία, για συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού τους ωραρίου για το διδακτικό έτος 2024–2025, σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα:  

 
 

A/
A 

ΠΔΕ 
ΣΧΟΛΕΙ
ΟΥ ΠΟΥ 
ΑΝΗΚΕΙ 

ΔΔΕ/ΔΠΕ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΟΥ ΑΝΗΚΕΙ 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔΟ
Σ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ
Υ ΠΟΥ 
ΑΝΗΚΕΙ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ 
ΑΝΗΚΕΙ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙ
ΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣ
ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΓΙΑ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣ
Η ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟ
Σ ΩΡΩΝ 

ΗΜΕΡΟΜ. 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΑΝΑΤΟΛ
ΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΔΠΕ ΕΒΡΟΥ 592614 ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 9110248 

1ο 
12ΘΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ
ΗΣ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ) 

110100
0 

6ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
ΥΠΟΛΗΣ 8 11/9/2024 

2 
ΑΝΑΤΟΛ
ΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΔΠΕ ΕΒΡΟΥ 219458 ΚΑΠΟΓΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ
Ο ΠΕ07 9110248 

1ο 
12ΘΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ
ΗΣ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ) 

110100
0 

6ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
ΥΠΟΛΗΣ 14 11/9/2024 

ΑΔΑ: 9ΣΓ846ΝΚΠΔ-ΕΛΓ



4 

 

3 
ΑΝΑΤΟΛ
ΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΔΠΕ ΕΒΡΟΥ 209190 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 9110248 

1ο 
12ΘΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ
ΗΣ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ) 

110100
0 

6ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
ΥΠΟΛΗΣ 4 11/9/2024 

4 

ΑΝΑΤΟΛ
ΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΔΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 731022 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 9370271 

17ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

937025
5 

13ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΞΑΝΘΗΣ 6 11/9/2024 

5 

ΑΝΑΤΟΛ
ΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΔΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 211135 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ07 4201000 

5ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

425100
9 

3ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ
Σ 4 11/9/2024 

6 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΔΕ Α 
ΑΘΗΝΑΣ 723918 ΤΣΟΚΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ05 0501001 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ - Π.Σ.Π.Α. 
(ΓΥΝΝΑΣΙΟ-ΓΕΛ) 

050113
0 

6/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ-
Π.Σ.Π.Α. 4 11/9/2024 

7 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΔΕ Α 
ΑΘΗΝΑΣ 703223 ΚΑΤΣΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ07 0501001 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

905065
9 

6/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 2 11/9/2024 

ΑΔΑ: 9ΣΓ846ΝΚΠΔ-ΕΛΓ



5 

 

ΑΘΗΝΩΝ - Π.Σ.Π.Α. 
(ΓΥΝΝΑΣΙΟ-ΓΕΛ) 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ-
Π.Σ.Π.Α. 

8 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΔΕ Α 
ΑΘΗΝΑΣ 703223 ΚΑΤΣΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ07 0501001 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ - Π.Σ.Π.Α. 
(ΓΥΝΝΑΣΙΟ-ΓΕΛ) 

055106
2 

26ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 4 11/9/2024 

9 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΔΕ Α 
ΑΘΗΝΑΣ 701702 ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΑΓΓΕΛΑ ΠΕ07 0501040 

1Ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

055104
0 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 
ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ 5 11/9/2024 

10 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΔΕ Α 
ΑΘΗΝΑΣ 198401 ΣΑΡΑΦΑ  ΖΩΗ ΠΕ05 0501040 

1Ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

055104
0 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 
ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ 6 11/9/2024 

11 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΔΕ Α 
ΑΘΗΝΑΣ 227672 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΛΕΙΩ ΠΕ07 0551010 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

050113
0 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 6 11/9/2024 

12 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΔΕ Α 
ΑΘΗΝΑΣ 224646 ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ08 0501260 

26ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

905002
0 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 3 11/9/2024 

ΑΔΑ: 9ΣΓ846ΝΚΠΔ-ΕΛΓ



6 

 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ
)  

13 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΠΕ Α 
ΑΘΗΝΑΣ 158722 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΕ79.0
1 0501130 

6/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ-Π.Σ.Π.Α. 

050100
1 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ - 
Π.Σ.Π.Α. 
(ΓΥΝΝΑΣΙΟ-
ΓΕΛ) 6 11/9/2024 

14 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΠΕ Α 
ΑΘΗΝΑΣ 606545 ΤΣΑΠΙΚΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΕ06 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)  

905002
1 

1θΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ
) 3 11/9/2024 

15 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΠΕ Α 
ΑΘΗΝΑΣ 227584 ΚΑΝΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ05 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)  

905002
1 

1θΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ
) 2 11/9/2024 

ΑΔΑ: 9ΣΓ846ΝΚΠΔ-ΕΛΓ



7 

 

16 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΠΕ Α 
ΑΘΗΝΑΣ 227584 ΚΑΝΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ05 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)  

905006
9 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 10 11/9/2024 

17 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΠΕ Α 
ΑΘΗΝΑΣ 719461 ΚΥΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)  

905002
1 

1θΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ
) 1 11/9/2024 

18 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΠΕ Α 
ΑΘΗΝΑΣ 719461 ΚΥΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)  

905092
3 

3θΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ
)  3 11/9/2024 

19 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΠΕ Α 
ΑΘΗΝΑΣ 229582 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ91.0
1 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

905092
3 

3θΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ 2 11/9/2024 

ΑΔΑ: 9ΣΓ846ΝΚΠΔ-ΕΛΓ



8 

 

ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)  

ΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ
)  

20 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΠΕ Α 
ΑΘΗΝΑΣ 229582 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ91.0
1 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)  

905002
1 

1θΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ
)  1 11/9/2024 

21 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΠΕ Α 
ΑΘΗΝΑΣ 220867 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)  

905092
3 

3θΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ
)  4 11/9/2024 

22 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΠΕ Α 
ΑΘΗΝΑΣ 220867 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)  

905002
1 

1θΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 1 11/9/2024 

ΑΔΑ: 9ΣΓ846ΝΚΠΔ-ΕΛΓ



9 

 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ
)  

23 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΔΕ Β 
ΑΘΗΝΑΣ 225053 ΜΠΟΝΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 0501002 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

055100
2 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ 10 11/9/2024 

24 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΔΕ Β 
ΑΘΗΝΑΣ 224469 ΜΟΥΝΤΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ07 0501002 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

055100
2 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ 6 11/9/2024 

25 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΔΕ Β 
ΑΘΗΝΑΣ 198478 ΓΚΙΟΚΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 0551002 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ 

050100
2 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2 11/9/2024 

26 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΔΕ Β 
ΑΘΗΝΑΣ 180735 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 0551002 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ 

050100
2 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 8 11/9/2024 

27 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΔΕ Β 
ΑΘΗΝΑΣ 203028 ΔΙΑΜΕΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ05 0551003 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

050100
3 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 4 11/9/2024 

28 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΔΕ Β 
ΑΘΗΝΑΣ 224342 ΓΙΑΝΝΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ07 0551003 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

050100
3 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 2 11/9/2024 

ΑΔΑ: 9ΣΓ846ΝΚΠΔ-ΕΛΓ



10 

 

  
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΔΕ Β 
ΑΘΗΝΑΣ 181525 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ78 0551003 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

050100
3 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 6 11/9/2024 

29 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΔΕ Β 
ΑΘΗΝΑΣ 219562 ΤΣΙΑΡΑ ΑΝΝΑ ΠΕ07 0501460 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

055146
0 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ
Υ 8 11/9/2024 

30 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΔΕ Γ 
ΑΘΗΝΑΣ 181569 ΡΟΥΣΣΟΥ ΚΑΣΑΝΔΡΑ ΠΕ78 0551062 

3ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΛΙΟΥ 

050153
0 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΛΙΟΥ 9 11/9/2024 

31 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΔΕ Δ 
ΑΘΗΝΑΣ 181515 ΖΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ78 0501004 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ 

055100
4 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ 4 11/9/2024 

32 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΔΕ Δ 
ΑΘΗΝΑΣ 220817 ΤΣΑΠΑΡΑ ΞΑΝΘΗ ΠΕ07 0501004 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ 

055100
4 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ 4 11/9/2024 

33 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 176266 ΓΚΙΣΓΚΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 0551904 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

055190
5 

ΖΑΝΝΕΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 5 11/9/2024 

34 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 219427 ΓΚΟΥΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ07 0501904 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

055190
4 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 7 11/9/2024 

ΑΔΑ: 9ΣΓ846ΝΚΠΔ-ΕΛΓ



11 

 

ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

35 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 186049 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 0551905 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

050190
5 

ΖΑΝΝΕΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  2 11/9/2024 

36 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 198355 ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 9520037 

1 12/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΕΙΡΑΙΑ-ΡΑΛΛΕΙΟ 

050190
5 

ΖΑΝΝΕΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  6 11/9/2024 

37 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 198355 ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 9520037 

1 12/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΕΙΡΑΙΑ-ΡΑΛΛΕΙΟ 

055190
5 

ΖΑΝΝΕΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 4 11/9/2024 

38 
ΒΟΡΕΙΟ
Υ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 719449 ΚΑΤΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 3351010 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

330101
0 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΥΡΩΝ 
ΣΙΒΟΛΑΠΕΝΚ
Ο" 4 11/9/2024 

39 
ΒΟΡΕΙΟ
Υ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 723465 ΧΑΤΖΗΚΥΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ04.0
1 3351010 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

330101
0 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΥΡΩΝ 
ΣΙΒΟΛΑΠΕΝΚ
Ο" 7 11/9/2024 

40 ΒΟΡΕΙΟ
Υ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 217351 ΜΥΤΑΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ01 3301010 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΥΡΩΝ 
ΣΙΒΟΛΑΠΕΝΚΟ" 

335101
0 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 2/9/2024 

ΑΔΑ: 9ΣΓ846ΝΚΠΔ-ΕΛΓ



12 

 

41 
ΔΥΤ. 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 227399 ΑΜΑΡΙΩΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ04.0
2 0601001 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ  

065100
1 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 12 11/9/2024 

42 
ΔΥΤ. 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 224354 ΓΟΥΒΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 0601001 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ  

065100
1 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 6 11/9/2024 

43 ΔΥΤ. 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 713341 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ08 0601001 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ  

060100
2 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 9 11/9/2024 

44 
ΔΥΤ. 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 712406 ΚΟΡΔΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΠΕ04.0
4 0601001 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ  

065100
1 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 6 11/9/2024 

45 
ΔΥΤ. 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 215333 ΓΑΒΡΙΗΛ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΠΕ80 0651001 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

060100
1 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ  3 11/9/2024 

46 ΔΥΤ. 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 220769 ΞΥΔΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ07 0651002 

 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 

060100
2 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 7 11/9/2024 

47 ΔΥΤ. 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 209184 ΠΑΝΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 0601002 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 

065100
2 

 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ 4 11/9/2024 

ΑΔΑ: 9ΣΓ846ΝΚΠΔ-ΕΛΓ



13 

 

ΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 

48 
ΔΥΤ. 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ  596715 ΦΛΟΚΑ ΝΙΚΟΥΛΑ ΠΕ70 9060479 

2/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ  

906043
9 

8/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 23 2/9/2023 

49 

ΔΥΤ. 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ  606683 ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕ79.0
1 9060439 

8/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΕ 
Π.Τ.Δ.Ε.) 

906047
9 

2/θ  ΠΕΙΡ. 
Δ.Σ. 
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 
(ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΕ Π.Τ.Δ.Ε.- 
ΣΥΝΕΡΓΑΖΟ
ΜΕΝΟ 
ΟΛΙΓΟΘΕΣΙΟ) 7 11/9/2024 

50 

ΔΥΤ. 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ  606683 ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕ79.0
1 9060439 

8/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΕ 
Π.Τ.Δ.Ε.) 

906055
2 

2/θ ΠΕΙΡ. 
ΝΗΠ. 
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ  
(ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΕ Π.Τ.Δ.Ε. - 
ΣΥΝΕΡΓ. 
ΝΗΠ) 4 11/9/2024 

ΑΔΑ: 9ΣΓ846ΝΚΠΔ-ΕΛΓ



14 

 

51 

ΔΥΤ. 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ  205067 

AΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ86 9060439 

8/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΕ 
Π.Τ.Δ.Ε.) 

906047
9 

2/θ  ΠΕΙΡ. 
Δ.Σ. 
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 
(ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΕ Π.Τ.Δ.Ε.- 
ΣΥΝΕΡΓΑΖΟ
ΜΕΝΟ 
ΟΛΙΓΟΘΕΣΙΟ) 9 11/9/2024 

52 

ΔΥΤ. 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ  219319 ΝΤΑΗ  ΒΑΣΙΛΛΙΚΗ ΠΕ06 9060439 

8/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΕ 
Π.Τ.Δ.Ε.) 

906055
2 

2/θ ΠΕΙΡ. 
ΝΗΠ. 
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ  
(ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΕ Π.Τ.Δ.Ε. - 
ΣΥΝΕΡΓ. 
ΝΗΠ) 2 11/9/2024 

53 

ΔΥΤ. 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ  619908 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ11 9060439 

8/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΕ 
Π.Τ.Δ.Ε.) 

906055
2 

2/θ ΠΕΙΡ. 
ΝΗΠ. 
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ  
(ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΕ Π.Τ.Δ.Ε. - 
ΣΥΝΕΡΓ. 
ΝΗΠ) 4 11/9/2024 

ΑΔΑ: 9ΣΓ846ΝΚΠΔ-ΕΛΓ



15 

 

54 

ΔΥΤ. 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ  724089 ΛΟΥΡΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 9060479 

2/θ  ΠΕΙΡ. Δ.Σ. 
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΕ 
Π.Τ.Δ.Ε.- 
ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟ 
ΟΛΙΓΟΘΕΣΙΟ) 

906055
2 

2/θ ΠΕΙΡ. 
ΝΗΠ. 
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ  
(ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΕ Π.Τ.Δ.Ε. - 
ΣΥΝΕΡΓ. 
ΝΗΠ) 2 11/9/2024 

55 
ΗΠΕΙΡΟ
Υ 

ΔΔΕ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 222714 ΤΣΟΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Π302 2051030 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

200103
0 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 5 11/9/2024 

56 
ΗΠΕΙΡΟ
Υ 

ΔΔΕ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 224529 ΠΟΡΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ07 2051030 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

200103
0 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 4 11/9/2024 

57 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ 

ΔΔΕ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 203085 ΜΠΑΝΤΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕ05 2201010 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

225101
0 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1 11/9/2024 

58 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ 

ΔΔΕ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 205066 ΑΛΕΞΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 2201010 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

225101
0 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2 11/9/2024 

ΑΔΑ: 9ΣΓ846ΝΚΠΔ-ΕΛΓ



16 

 

59 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ 

ΔΔΕ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 224321 ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΠΕ07 2201010 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

225101
0 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 7 11/9/2024 

60 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ ΔΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 224576 ΤΣΑΠΟΥΡΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΠΕ07 3101010 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

315101
0 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 4 11/9/2024 

61 ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ ΔΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 711124 ΤΖΙΟΥΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 3158000 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

310800
0 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 8 13/9/2024 

62 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ 

ΔΔΕ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 225947 ΔΑΜΑΣΚΟΥ 

ΕΥΤΥΧΙΑ-
ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 3551060 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

350106
0 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 5 11/9/2024 

63 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ 

ΔΔΕ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 203642 ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ80 3551060 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

350106
0 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3 11/9/2024 

64 ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ 

ΔΔΕ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 198557 ΚΟΣΜΑΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 3551020 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

350102
0 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 2 11/9/2024 

65 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ 

ΔΔΕ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 702920 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ04.0
2 4551031 

4ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

450104
2 

7ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 6 11/9/2024 

ΑΔΑ: 9ΣΓ846ΝΚΠΔ-ΕΛΓ



17 

 

66 
ΚΕΝΤΡΙΚ
ΗΣ 
ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 214131 

ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟ
Υ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ07 1901001 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
Π.Σ.Π.Θ. 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙΟ
) 

195100
4 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 
"ΜΑΝΟΛΗΣ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟ
Σ" 2 11/9/2024 

67 
ΚΕΝΤΡΙΚ
ΗΣ 
ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 214131 

ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟ
Υ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ07 1901001 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
Π.Σ.Π.Θ. 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙΟ
) 

919041
2 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ - Π.Σ.Π.Θ. 
(6/Θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ) 4 11/9/2024 

68 ΚΕΝΤΡΙΚ
ΗΣ 
ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 223912 ΚΑΝΔΥΛΙΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ05 1901001 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
Π.Σ.Π.Θ. 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙΟ
) 

195100
5 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ  2 11/9/2024 

69 
ΚΕΝΤΡΙΚ
ΗΣ 
ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 223912 ΚΑΝΔΥΛΙΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ05 1901001 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
Π.Σ.Π.Θ. 

919041
2 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ - Π.Σ.Π.Θ. 4 11/9/2024 

ΑΔΑ: 9ΣΓ846ΝΚΠΔ-ΕΛΓ



18 

 

(ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙΟ
) 

(6/Θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ) 

70 
ΚΕΝΤΡΙΚ
ΗΣ 
ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 223912 ΚΑΝΔΥΛΙΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ05 1901001 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
Π.Σ.Π.Θ. 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙΟ
) 

195100
4 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 
"ΜΑΝΟΛΗΣ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟ
Σ" 4 11/9/2024 

72 
ΚΕΝΤΡΙΚ
ΗΣ 
ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 700151 ΜΠΙΣΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 1901050 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

195100
5 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ  6 11/9/2024 

73 
ΚΕΝΤΡΙΚ
ΗΣ 
ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 203143 ΤΟΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ05 1901050 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

195100
5 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ  4 11/9/2024 

74 
ΚΕΝΤΡΙΚ
ΗΣ 
ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 224477 ΜΠΑΛΑΣΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ07 1901050 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

195100
5 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ  6 11/9/2024 

75 ΚΕΝΤΡΙΚ
ΗΣ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 199541 ΚΟΜΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ81 1901050 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

190100
4 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2 11/9/2024 

ΑΔΑ: 9ΣΓ846ΝΚΠΔ-ΕΛΓ



19 

 

ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

76 
ΚΕΝΤΡΙΚ
ΗΣ 
ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ.. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 711109 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 1901004 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

195100
5 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 
"ΜΑΝΟΛΗΣ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟ
Σ" 9 11/9/2024 

77 

ΚΕΝΤΡΙΚ
ΗΣ 
ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ.. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 229842 ΚΥΡΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ08 1901004 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

190105
0 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 8 11/9/2024 

78 
ΚΕΝΤΡΙΚ
ΗΣ 
ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ.. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 227657 ΧΑΣΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 1901004 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

195100
4 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 
"ΜΑΝΟΛΗΣ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟ
Σ" 2 11/9/2024 

79 
ΚΕΝΤΡΙΚ
ΗΣ 
ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ.. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 214102 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 1901004 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

195100
4 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 
"ΜΑΝΟΛΗΣ 4 11/9/2024 

ΑΔΑ: 9ΣΓ846ΝΚΠΔ-ΕΛΓ



20 

 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΟ
Σ" 

80 
ΚΕΝΤΡΙΚ
ΗΣ 
ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ.. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 196770 ΚΟΛΙΟΦΟΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 1951005 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

190100
1 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ - Π.Σ.Π.Θ. 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ/
ΛΥΚΕΙΟ) 4 11/9/2024 

81 

ΚΕΝΤΡΙΚ
ΗΣ 
ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ.. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 223438 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ04.0
1 1951005 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

190105
0 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 4 11/9/2024 

82 

ΚΕΝΤΡΙΚ
ΗΣ 
ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ.. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 196158 ΠΛΙΑΚΑ ΑΓΝΗ ΠΕ80 1951005 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

190105
0 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 4 11/9/2024 

83 
ΚΕΝΤΡΙΚ
ΗΣ 
ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ.. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 229306 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ ΠΕ80 1951004 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"ΜΑΝΟΛΗΣ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ" 

190100
4 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 7 11/9/2024 

84 
ΚΕΝΤΡΙΚ
ΗΣ 
ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ 

ΔΔΕ ΔΥΤ.. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 190318 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ  ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΕ05 1915018 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

196501
8 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟΥ 3 11/9/2024 

ΑΔΑ: 9ΣΓ846ΝΚΠΔ-ΕΛΓ



21 

 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ 

85 ΚΕΝΤΡΙΚ
ΗΣ 
ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 218037 ΜΑΝΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 1915018 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

196501
8 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ 12 11/9/2024 

86 ΚΕΝΤΡΙΚ
ΗΣ 
ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 190376 

ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΙΑΔΗ
Σ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ06 1915018 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

196501
8 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ 2 11/9/2024 

87 ΚΕΝΤΡΙΚ
ΗΣ 
ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 182899 ΧΑΤΖΗΓΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 1915018 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

196501
8 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ 2 11/9/2024 

88 
ΚΕΝΤΡΙΚ
ΗΣ 
ΜΑΚΕΔ
ΟΝΙΑΣ 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 171451 ΜΑΤΣΙΩΡΗ ΑΝΝΑ ΠΕ80 1965018 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

191501
8 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ 6 11/9/2024 

ΑΔΑ: 9ΣΓ846ΝΚΠΔ-ΕΛΓ



22 

 

89 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 200285 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 1701001 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

175100
1 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  6 11/9/2024 

90 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΔΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 227553 ΒΟΥΡΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ05 1751001 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

170100
1 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2 11/9/2024 

91 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΔΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 168628 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ11 1751001 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

170100
1 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 11/9/2024 

92 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΔΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 191484 ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΝΝΑ ΠΕ80 1751001 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

170100
1 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 11/9/2024 

93 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΔΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 184334 ΚΡΟΥΣΤΑΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ06 1751001 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

170100
1 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 11/9/2024 

94 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΔΕ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 741593 ΠΕΡΑΚΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΕ80 4151040 

 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
(ΡΕΘΥΜΝΟ) 

410104
2 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ 
(ΡΕΘΥΜΝΟ) 8 11/9/2024 

95 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΔΕ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 181528 ΔΕΙΚΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ78 4151040 

 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
(ΡΕΘΥΜΝΟ) 

410104
2 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ 
(ΡΕΘΥΜΝΟ) 6 11/9/2024 

96 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΔΕ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 609824 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 4101042 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
(ΡΕΘΥΜΝΟ) 

415104
0 

 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ  6 11/9/2024 

ΑΔΑ: 9ΣΓ846ΝΚΠΔ-ΕΛΓ



23 

 

ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ 
(ΡΕΘΥΜΝΟ) 

97 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΔΕ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 184429 ΣΚΑΝΔΑΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ06 4101042 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
(ΡΕΘΥΜΝΟ) 

415104
0 

 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ  
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ 
(ΡΕΘΥΜΝΟ) 2 11/9/2024 

98 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΔΕ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 704113 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ07 4101042 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
(ΡΕΘΥΜΝΟ) 

415104
0 

 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ  
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ 
(ΡΕΘΥΜΝΟ) 6 11/9/2024 

99 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΔΕ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 215796 ΤΣΟΒΙΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ   4101042 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
(ΡΕΘΥΜΝΟ) 

415104
0 

 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ  
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ 
(ΡΕΘΥΜΝΟ) 6 11/9/2024 

10
0 

ΚΡΗΤΗΣ ΔΔΕ ΧΑΝΙΩΝ 729934 ΚΥΡΙΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 5058000 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ 

500101
0 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ 12 9/9/2024 

ΑΔΑ: 9ΣΓ846ΝΚΠΔ-ΕΛΓ



24 

 

10
1 

ΚΡΗΤΗΣ ΔΔΕ ΧΑΝΙΩΝ 208387 ΒΙΟΛΑΚΗΣ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΠΕ04.0
1 5058000 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ 

500101
0 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ 8 11/9/2024 

10
2 

ΚΡΗΤΗΣ ΔΔΕ ΧΑΝΙΩΝ 712165 ΤΣΟΥΡΟΥΝΑΚΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ 
ΠΕ04.0
2 5058000 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ 

500101
0 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ 7 9/9/2024 

10
3 

ΚΡΗΤΗΣ ΔΔΕ ΧΑΝΙΩΝ 210518 ΚΟΝΣΟΛΑΚΗ  ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ06 5058000 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ 

500101
0 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ 6 6/9/2024 

10
4 

ΚΡΗΤΗΣ ΔΔΕ ΧΑΝΙΩΝ 206024 ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 5001010 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

505800
0 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ 4 11/9/2024 

10
5 

ΠΕΛΟΠ
ΟΝΝΗΣ
ΟΥ 

ΔΔΕ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 723731 ΜΠΟΣΜΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΠΕ04.0
4 0301020 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

035102
0 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 4 11/9/2024 

10
6 

ΠΕΛΟΠ
ΟΝΝΗΣ
ΟΥ 

ΔΔΕ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 713236 ΜΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ07 0301020 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

035102
0 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 4 11/9/2024 

10
7 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ 

ΔΔΕ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 198704 ΡΑΧΟΥΤΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 4651032 

4ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

460103
2 

4ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 4 11/9/2024 

ΑΔΑ: 9ΣΓ846ΝΚΠΔ-ΕΛΓ



25 

 

10
8 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ 

ΔΔΕ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 218991 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ05 4601032 

4ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

465103
2 

4ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 6 23/9/2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Π.Π.Σ. 

 

 

Καθ. Γεώργιος Τόμπρας 
 

ΑΔΑ: 9ΣΓ846ΝΚΠΔ-ΕΛΓ


		2024-09-30T13:56:54+0300


		2024-09-30T14:03:12+0300
	Athens




